
เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

1 3210100086155 นายสมบัติ  จันที จางเหมาไถเตรียมแปลงทดลองมันสําปะหลัง 4,500.00 10 ต.ค.62 - -

2 0107551000029 บ.สยามโกลบอลเฮาส จก. ซื้อวัสดุกอสราง 1,849.00 16 ต.ค.62 RYCA003CA-

621016-0022

-

3 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถยนตทะเบียน ผค-34 ระยอง 1,020.00 18 ต.ค.62 005/0249 ใบสั่งที่ 14/2563

4 3210500234607 นายกิตติศักดิ์ นาคเกษม จางตัดตนไม 4,000.00 16 ต.ค.62 - -

5

0215555002929 บ.พีเอ็น คอม ระยอง จก. ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร (หมึกพิมพ)                            

รหัส 7440-009-0002/ศวร.รย/1/54

4,050.00 24 ต.ค.62 BL000304 -

6 0705557000252 บ.คิงเบเกอรเซ็นเตอร จก. ซื้อแกว 240.00 8 ต.ค.62 ษ01-6210/036 เงินนอกงบประมาณ

7 1119600003065 รานนัทโฮมโปรระยอง ซื้อวัสดุการเกษตร 4,825.00 24 ต.ค.62 7/35 -

8 3210100157591 จิรทักษยานยนต ซอมรถยนตทะเบียน กจ-7529 ระยอง 2,300.00 24 ต.ค.62 44 ใบสั่งที่ 32/2563

9 3210200006455 เอี่ยมเฮงการยาง ตั้งศูนยถวงงลอรถยนตทะเบีบน กจ-7529 ระยอง 600.00 22 ต.ค.62 IN019100135 ใบสั่งที่ 31/2563

10 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางฉีดพนยากําจัดวัชพืช 2,250.00 25 ต.ค.62 - -

11 3210200006455 เอี่ยมเฮงการยาง จางปะยางรถยนตทะเบียน กง-1330 ระยอง 200.00 28 ต.ค.62 En019100166 ใบสั่งที่ 34/2563

12 - ศูนยเทคโนโลยีชีวภาพเกษตร

คณะเกษตรศาสตร

คาเชาหองปฏิบัติการวิทยาศาสตร 3,000.00 30 ต.ค.62 - -

13 3210600306324 นางมาลัย  นิสัยมั่น จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 1/2563 เงินนอกงบประมาณ

14 1319900351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 2/2563 เงินนอกงบประมาณ

15 1100701631021 น.ส.พัชรินทร  ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 3/2563 เงินนอกงบประมาณ

16 1320300149684 น.ส.สายสุนีย สายวัน จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 16,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 4/2563 เงินนอกงบประมาณ

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญขอสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม ถึง ธันวาคม พ.ศ. 2562)

ศูนยวิจัยพืชไรระยอง

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

หนาที่ 1 จาก 7



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

17 1440800225583 นายโยธิน เคนจัตุรัส จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 16,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 5/2563 เงินนอกงบประมาณ

18 3210100065760 นางยุภาวดี  ทวีการ จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 6/2563 เงินนอกงบประมาณ

19 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 7/2563 เงินนอกงบประมาณ

20 3210100034759 นายชายันต  กลั่นกลิ่นหอม จางเหมาบริการเปนลูกมือชาง 8,500.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 8/2563 -

21 3630100477533 นายอรุณ  สายสุด จางเหมาบริการทําสวน 7,600.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 9/2563 -

22 3210500328890 นางทวีป  สุนทรโชค จางเหมาบริการทําความสะอาด 7,600.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 10/2563 -

23 3210100027540 นายวินัย ทวมทอง จางเหมาบริการขับรถแทรกเตอร 8,500.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 11/2563 -

24 3210600064932 น.ส.จรัสศรี  ถวายเงิน จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 16/2563 -

25 3660600103861 น.ส.ชลอ นิลสนธิ จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 17/2563 -

26 1210600003686 นายโชคชัย  ฉายแสง จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 18/2563 -

27 3210100034520 นายบัญชา  ตอสติ จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบลั่งที่ 19/2563 -

28 5210600029165 น.ส.ปราณี  ชื่นแสงเนตร จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 20/2563 -

29 5210600024724 น.ส.เปรมฤดี  จําปาศรี จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 21/2563 -

30 3210600304662 น.ส.วันเพ็ญ  ศิริผึ้ง จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 22/2563 -

31 3210500491120 นายหนุม  สุขสวาง จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 23/2563 -

32 3210100007212 น.ส.สําออย  เกี่ยวของ จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 24/2563 -

33 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการภาคสนาม 4,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 25/2563 -

34 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 16,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 26/2563 -

35 1219900191273 น.ส.ศศิกานต  บุญยัง จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 10,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 27/2563 -

36 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการปฏิบัติงานภาคสนาม 7,600.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 28/2563 -

37 3210100006941 น.ส.สวง  บัวเขม จางเหมาบริการปฏิบัติงานภาคสนาม 7,600.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 29/2563 -

38 1219900042197 น.ส.ทราย  ทองอยู จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 15,000.00 30 ต.ค.62 ใบสั่งที่ 30/2563 -

39 3600500353203 นายสุวิทพันธ  ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาการณ 7,900.00 30 ต.ค.62 สัญญาที่ 6/2562 -

หนาที่ 2 จาก 7



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน
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ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

40 5300500002892 นายกุหลาบ  กองนอก จางเหมาบริการยามรักษาการณ 7,900.00 30 ต.ค.62 สัญญาที่ 7/2562 -

41 3210100026179 นายนิรัญ  เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาการณ 8,800.00 30 ต.ค.62 สัญญาที่ 8/2562 -

42 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาการณ 8,200.00 30 ต.ค.62 สัญญาที่ 9/2562 -

43 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 8,500.00 30 ต.ค.62 สัญญาที่ 10/2562 -

44 1219900592367 นายณัฐพล  อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 8,800.00 30 ต.ค.62 สัญญาที่ 11/2562 -

45 0215555002929 บ.พีเอ็น คอม ระยอง จก. ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 607.00 4 พ.ย.62 BL000307 ใบสั่งที่ 37/2563

46 1255198771 สุข.เอกสาร จางถายเอกสาร 3,789.00 4 พ.ย.62 005/0212 -

47 - น.ส.วิริยา  รุงโรจนสารทิศ ซื้อหนังสือพิมพเดือนตุลาคม 2562 341.00 4 พ.ย.62 03/04 -

48 5410600034035 นางรุงฤดี  โพธิ์ใบงาม ซื้อวัสดุการเกษตร 3,000.00 7 พ.ย.62 - -

49 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถยนตทะเบียน กง-1330 4,500.00 12 พ.ย.62 006/0281 ใบสั่งที่ 45/2563

50 125519771 สุข.เอกสาร จางทําตรายาง 4,180.00 18 พ.ย.62 - -

51 1119600003065 รานนัทโฮมโปรระยอง ซื้อวัสดุการเกษตร 1,900.00 13 พ.ย.62 - -

52 0107544000043 บ.โฮมโปรดักส เซ็นเตอรา จก. ซื้อวัสดุกอสราง 999.00 13 พ.ย.62 - -

53 3190300360642 นายปารณ เอกนิพิฐสริ จางไถที,่ปลูกมันสําปะหลังและกําจัดวัชพืช 3,800.00 25 พ.ย.62 - -

54 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางกําจัดวัชพืช 1,500.00 25 พ.ย.62 -

55 021356000151 หจก.อ.กิจเจริญกอสราง ซื้อวัสดุกอสราง 337.05 13 พ.ย.62 1794/89661 -

56 0105555021215 บ.ซีอารซี ไทวัสดุ จก. ซื้อวัสดุกอสราง 715.00 13 พ.ย.62 BAC19111948 -

57 0215536000029 บ.มิตรไทยรัตน จก. ซื้อวัสดุรถยนตทะเบีบน ข-0860 ระยอง 100.00 22 พ.ย.62 173869 -

58 3209900080001 อากู หมอน้ํา ซอมถังฉีดยาแบบสายสะพายหลัง 1,400.00 22 พ.ย.62 06/277 -

59 3210600306324 นางมาลัย  นิสัยมั่น จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 1/2563 เงินนอกงบประมาณ

60 1319900351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 2/2563 เงินนอกงบประมาณ

61 1100701631021 น.ส.พัชรินทร  ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 3/2563 เงินนอกงบประมาณ

62 1320300149684 น.ส.สายสุนีย สายวัน จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 16,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 4/2563 เงินนอกงบประมาณ

หนาที่ 3 จาก 7



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ
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63 1440800225583 นายโยธิน เคนจัตุรัส จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 16,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 5/2563 เงินนอกงบประมาณ

64 3210100065760 นางยุภาวดี  ทวีการ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 6/2563 เงินนอกงบประมาณ

65 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 7/2563 เงินนอกงบประมาณ

66 3210100034759 นายชายันต  กลั่นกลิ่นหอม จางเหมาบริการเปนลูกมือชาง 8,500.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 8/2563 -

67 3630100477533 นายอรุณ  สายสุด จางเหมาบริการทําสวน 7,600.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 9/2563 -

68 3210500328890 นางทวีป  สุนทรโชค จางเหมาบริการทําความสะอาด 7,600.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 10/2563 -

69 3210100027540 นายวินัย ทวมทอง จางเหมาบริการขับรถแทรกเตอร 8,500.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 11/2563 -

70 3210600064932 น.ส.จรัสศรี  ถวายเงิน จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 16/2563 -

71 3660600103861 น.ส.ชลอ นิลสนธิ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 17/2563 -

72 1210600003686 นายโชคชัย  ฉายแสง จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 18/2563 -

73 3210100034520 นายบัญชา  ตอสติ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบลั่งที่ 19/2563 -

74 5210600029165 น.ส.ปราณี  ชื่นแสงเนตร จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 20/2563 -

75 5210600024724 น.ส.เปรมฤดี  จําปาศรี จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 21/2563 -

76 3210600304662 น.ส.วันเพ็ญ  ศิริผึ้ง จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 22/2563 -

77 3210500491120 นายหนุม  สุขสวาง จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 23/2563 -

78 3210100007212 น.ส.สําออย  เกี่ยวของ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 24/2563 -

79 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 25/2563 -

80 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 16,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 26/2563 -

81 1219900191273 น.ส.ศศิกานต  บุญยัง จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 10,000.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 27/2563 -

82 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการปฏิบัติงานภาคสนาม 7,600.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 28/2563 -

83 3210100006941 น.ส.สวง  บัวเขม จางเหมาบริการปฏิบัติงานภาคสนาม 7,600.00 22 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 29/2563 -

84 1219900042197 น.ส.ทราย  ทองอยู จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 15,000.00 29 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 30/2563 -

85 1219900307344 น.ส.สุมิตรา  คงเจริญ จางเหมาบริการปฏิบติงานภาคสนาม 8,000.00 29 พ.ย.62 ใบสั่งที่ 38/2563 -
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เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

86 0215554003867 บ.เตียเฮียบลง จก. ซื้อวัสดุกอสราง 2,050.12 27 พ.ย.62 IV2110696 -

87 02155590008565 บ.บุญฟา อิเลคทริค จก. ซื้อวัสดุไฟฟา 4,215.00 27 พ.ย.62 IV621127/005 -

88 3209900080001 อากู หมอน้ํา จางซอมหมอน้ํารถแทรกเตอรแลยดินี 700.00 29 พ.ย.62 06/284 -

89 3210500460607 วีวัฒนจักรยาน 2 ซอมจักรยาน รหัส 2340-001-0002/ศวร.รย1/53 760.00 29 พ.ย.62 098/4864 -

90 3600500353203 นายสุวิทพันธ  ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาการณ 7,900.00 29 พ.ย.62 สัญญาที่ 6/2562 -

91 5300500002892 นายกุหลาบ  กองนอก จางเหมาบริการยามรักษาการณ 7,900.00 29 พ.ย.62 สัญญาที่ 7/2562 -

92 3210100026179 นายนิรัญ  เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาการณ 8,800.00 29 พ.ย.62 สัญญาที่ 8/2562 -

93 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาการณ 8,200.00 29 พ.ย.62 สัญญาที่ 9/2562 -

94 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 8,500.00 29 พ.ย.62 สัญญาที่ 10/2562 -

95 1219900592367 นายณัฐพล  อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 8,800.00 29 พ.ย.62 สัญญาที่ 11/2562 -

96 - น.ส.วิริยา  รุงโรจนสารทิศ ซื้อหนังสือพิมพเดือนพฤศจิกายน 2562 330.00 2 ธ.ค.62 03/09 -

97 1255198771 สุข.เอกสาร จางถายเอกสาร 2,445.00 4 ธ.ค.62 003/0149 -

98 3210200086394 นางลัดดา  ศิลาวาริน ซื้อปุยชีวภาพ 2,500.00 11 ธ.ค.62 - เงินนอกงบประมาณ

99 - อูเปยกเซอรวิส ซอมรถยนตทะเบียน กจ-7529 ระยอง 4,500.00 11 ธ.ค.62 008/018 ใบสั่งที่ 64/2563

100 3210100157591 จิรทักษยานยนต ซอมรถยนตทะเบียน ม-6570 ระยอง 1,200.00 9 ธ.ค.62 53 ใบสั่งที่ 63/2563

101 3219900047641 แตเมงงวน ซื้อกระดง และเขียงไม 3,240.00 17 ธ.ค.62 033/1636 -

102 3240600453785 ไพศาลการยาง ซอมรถแทรคเตอรนิวฮอลแลนด 1,200.00 17 ธ.ค.62 093/4602 -

103 0215536000029 บริษัท มิตรไทยรัตน จํากัด ซื้อวัสดุยานพาหนะทะเบียน 81-5712 ระยอง 120.00 17 ธ.ค.62 174157 -

104 - ป.การชาง ซอมรถยนตทะเบียน 81-6084 ระยอง 3,100.00 18 ธ.ค.62 01/08 -

105 3550700605878 นายวิพาก  ชาอิน จางตัดตนไม 3,000.00 19 ธ.ค.62 - -

106 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถยนตทะเบียน กค.7379 ระยอง 800.00 25 ธ.ค.62 007/0326 ใบสั่งที่ 76/2563

107 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถแทรคเตอร MF 175 1,400.00 25 ธ.ค.62 007/0327 ใบสั่งที่ 77/2563
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108 3210200022248 นายเกรียงศักดิ์  โชคสัมฤทธิ์ผล จางเก็บขอมูลมันสําปะหลัง 4,500.00 17 ธ.ค.62 - -

109 3210100024753 งวนการชาง ซื้อวัสดุยานพาหนะทะเบียน กค-7379 ระยอง 2,700.00 20 ธ.ค.62 007/0323 -

110 3210100024753 งวนการชาง ซอมวัสดุยานพาหนะทะเบียน ผค 35 ระยอง 1,500.00 20 ธ.ค.62 007/0310 -

111 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถแทรกเตอรแลนดินี 1,170.00 20 ธ.ค.62 007/0309 -

112 3550700605878 นายวิพาก  ชาอิน ซอมถังน้ําประปา รหัส 5410-011-0001/ศวร.รย/7/31 3,000.00 24 ธ.ค.62 - -

113 3100904274024 มาบตาพุดการคา ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง 1,275.44 26 ธ.ค.62 222/11058 -

114 3210600306324 นางมาลัย  นิสัยมั่น จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 1/2563 เงินนอกงบประมาณ

115 1319900351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 2/2563 เงินนอกงบประมาณ

116 1100701631021 น.ส.พัชรินทร  ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 3/2563 เงินนอกงบประมาณ

117 1320300149684 น.ส.สายสุนีย สายวัน จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 16,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 4/2563 เงินนอกงบประมาณ

118 1440800225583 นายโยธิน เคนจัตุรัส จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 16,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 5/2563 เงินนอกงบประมาณ

119 3210100065760 นางยุภาวดี  ทวีการ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 6/2563 เงินนอกงบประมาณ

120 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 7/2563 เงินนอกงบประมาณ

121 3210100034759 นายชายันต  กลั่นกลิ่นหอม จางเหมาบริการเปนลูกมือชาง 8,500.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 8/2563 -

122 3630100477533 นายอรุณ  สายสุด จางเหมาบริการทําสวน 7,600.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 9/2563 -

123 3210500328890 นางทวีป  สุนทรโชค จางเหมาบริการทําความสะอาด 7,600.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 10/2563 -

124 3210100027540 นายวินัย ทวมทอง จางเหมาบริการขับรถแทรกเตอร 8,500.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 11/2563 -

125 3210600064932 น.ส.จรัสศรี  ถวายเงิน จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 16/2563 -

126 3660600103861 น.ส.ชลอ นิลสนธิ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 17/2563 -

127 1210600003686 นายโชคชัย  ฉายแสง จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 18/2563 -

128 3210100034520 นายบัญชา  ตอสติ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบลั่งที่ 19/2563 -

129 5210600029165 น.ส.ปราณี  ชื่นแสงเนตร จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 20/2563 -
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130 5210600024724 น.ส.เปรมฤดี  จําปาศรี จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 21/2563 -

131 3210600304662 น.ส.วันเพ็ญ  ศิริผึ้ง จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 22/2563 -

132 3210500491120 นายหนุม  สุขสวาง จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 23/2563 -

133 3210100007212 น.ส.สําออย  เกี่ยวของ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 24/2563 -

134 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 25/2563 -

135 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 16,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 26/2563 -

136 1219900191273 น.ส.ศศิกานต  บุญยัง จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 10,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 27/2563 -

137 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการปฏิบัติงานภาคสนาม 7,600.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 28/2563 -

138 3210100006941 น.ส.สวง  บัวเขม จางเหมาบริการปฏิบัติงานภาคสนาม 7,600.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 29/2563 -

139 1219900042197 น.ส.ทราย  ทองอยู จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 15,000.00 27 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 30/2563 -

140 1219900307344 น.ส.สุมิตรา  คงเจริญ จางเหมาบริการปฏิบติงานภาคสนาม 8,000.00 22 ธ.ค.62 ใบสั่งที่ 38/2563 -

141 3210100104081 นายสุริโย  พรมทัต จางกําจัดวัชพืช 1,200.00 26 ธ.ค.62 - -

142 3219900184362 น.ส.เลลา กาญจนศรี ซื้อโปสเตอรไวนิล 2,100.00 27 ธ.ค.62 070198 -

143 3600500353203 นายสุวิทพันธ  ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาการณ 7,900.00 27 ธ.ค.62 สัญญาที่ 6/2562 -

144 5300500002892 นายกุหลาบ  กองนอก จางเหมาบริการยามรักษาการณ 7,900.00 27 ธ.ค.62 สัญญาที่ 7/2562 -

145 3210100026179 นายนิรัญ  เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาการณ 8,800.00 27 ธ.ค.62 สัญญาที่ 8/2562 -

146 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาการณ 8,200.00 27 ธ.ค.62 สัญญาที่ 9/2562 -

147 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 8,500.00 27 ธ.ค.62 สัญญาที่ 10/2562 -

148 1219900592367 นายณัฐพล  อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 8,800.00 27 ธ.ค.62 สัญญาที่ 11/2562 -

149 1219900211363 นายศิวากร  กลั่นกลิ่นหอม ซื้อวัสดุการเกษตร 3,500.00 12 ธ.ค.62 -

936,007.61รวม
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